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Wycieczka szkolna do Francji na Lazurowe Wybrzeże - 6 dni

symbol oferty: SZK-FRA-LAZ-6DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA DO FRANCJI NA LAZUROWE WYBRZEŻE:

Wycieczka do jednych z najpiękniejszych i pełnych słońca miejsc na południu Europy - Lazurowe Wybrzeże we
Francji. Zachwyca tutaj wszystko - piękne plaże, skaliste zatoczki, błękitne wody Morza Śródziemnego i pyszna
kuchnia. Zobaczymy najważniejsze miejsca tego regionu - Monako, Cannes, Nicea czy Saint Tropez.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju w godzinach rannych. Przejazd przez Czechy i Austrię, Włochy do
Francji. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje oraz jeden dłuższy w Czechach, gdzie będzie czas na
posiłek we własnym zakresie.

2 dzień
W godzinach rannych przyjazd do Nicei, ośrodka turystycznego o światowej renomie, położonego nad wspaniałą,
błękitną zatoką. Zwiedzanie zaczniemy od spaceru po centrum Nicei, przejdziemy promenadą Anglików biegnącą
wzdłuż Zatoki Aniołów i dalej przez ogrody Alberta I do Placu Massena. Później czeka nas wizyta na Starym Mieście
„Vieux Nice” niezwykle pięknym, z wąskimi uliczkami, malowniczymi fasadami domów w stylu włoskim. Na
zakończenie wejdziemy na wzgórze zamkowe „La Colline du Chateau” z ruinami dawnego zamku i katedry. Po
zwiedzaniu będzie czas na odpoczynek i plażowanie .
W godzinach późnopopołudniowych dotrzemy w okolice Port Grimaud na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Po śniadaniu pojedziemy do Saint Tropez - słynnego kurortu na Lazurowym Wybrzeżu odwiedzanego przez
gwiazdy filmowe, modelki i artystów. Spacerem przejdziemy po typowym prowansalskim miasteczku oraz
malowniczym porcie. Następnie obowiązkowy punkt przy zwiedzaniu Saint Tropez - Muzeum Żandarmerii i Kina,
gdzie poznacie historię kręcenia takich filmów, jak „Bóg stworzył Kobietę” czy „Żandarm z Saint-Tropez”. Później
przejdziemy do zabytkowej dzielnicy La Ponche i na wzgórze przy Cytadeli, skąd rozciąga się pocztówkowy widok
na Zatokę Miliarderów. Dla chętnych proponujemy rejs statkiem, podczas którego będziemy podziwiać turkusowe
wody zatoki oraz śródziemnomorską roślinność.
Następnie przejedziemy malowniczą trasą wyrzeźbioną w wapiennych skałach przez rzekę Verdon do Wielkiego
Kanionu Verdon. Tu czeka nas odpoczynek na jednej z malowniczych plaż nad Jeziorem St. Croix o przepięknym
szmaragdowym kolorze.
Po dniu pełnym wrażeń, wracamy na camping na obiadokolację i nocleg.
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4 dzień
Śniadanie.
Tego dnia czeka nas wizyta w Port Grimaud – małej Wenecji Prowansji, urokliwym miasteczku wypoczynkowym
wybudowanym na lagunie, z drogami wodnymi zamiast ulic i jachtami zaparkowanymi koło każdego ogrodu. Nie
zabraknie też czasu na plażowanie i odpoczynek. W godzinach popołudniowych pojedziemy do Cannes miasta
filmu, piaszczystych plaż i luksusu. Przejdziemy słynną promenadą La Croisette. Wzdłuż promenady obsadzonej
palmami zobaczymy najlepsze, luksusowe hotele w których zatrzymują się największe gwiazdy Hollywood.
Zobaczymy też inne atrakcje Cannes: Stare Miasto (Le Suquet), z którego można podziwiać panoramę miasta. W
pobliżu także port jachtowy, gdzie cumują luksusowe jachty i oczywiście Pałac Festiwalowy z czerwonym dywanem
na wielkich schodach.
Po zwiedzaniu wracamy na obiadokolację i nocleg.

5 dzień
Śniadanie.
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd autokarem do Eze - miasta perfum. Wizyta w wytwórni perfum Fragonard.
Dalej ruszamy do Księstwa Monako, jednego z najmniejszych państw w Europie. W czasie całodniowego pobytu w
Monako zobaczymy między innymi : Pałac Książęcy z katedrą, w której pochowana jest księżna Grace, Ogrody
Egzotyczne, Oceanarium oraz Port Herkulesa z luksusowymi jachtami. Na koniec czeka nas wizyta w Monte Carlo
słynącym ze wspaniałych kasyn i wyścigu Grand Prix F1 Monaco.
Po zwiedzaniu ruszamy w drogę powrotną przez przez Włochy, Austrię i Czechy.

6 dzień
Przyjazd w godzinach popołudniowych.

ZAKWATEROWANIE:

Na campingu w mobil-homae'ach (przyczepy 5,6-osobowe z dwiema wydzielonymi sypialniami oraz dwoma
miejscami do spania w salonie. W przyczepie: umywalka, WC, prysznic, ciepła i zimna woda, lodówka, koce,
poduszki). Uczestnicy muszą posiadać swoją pościel.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem LUX
3 noclegi w mobilehome-ach
3 śniadania, 3 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy
Kaucji 150 Euro/mobil-home, jest ona zwracana po turnusie w przypadku braku zniszczeń w mobil-homie i oddania
wysprzątanego mobil-homu.
Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych.

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na sierpień 2024 ):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
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€18,00 €10,00 Saint Tropez - rejs statkiem zniżka dla dzieci do 12 lat
€5,00 €3,00 Saint Tropez - Muzeum Żandarmerii i Kina zniżka dla dzieci do 18 lat i studentów do 26 lat
€0,00 €0,00 Eze -Fabryka Perfum Fragonard wstęp bezpłatny, flakonik 15 ml ok. 20 €, perfumy w sklepie
firmowym od 25 €
€19,00 €12,00 Monaco - Oceanarium ulgowy do 17 lat
€10,00 €5,00 Pałac Grimaldich ulgowy do 17 lat
€5,00 €5,00 komunikacja
DODATKOWO PROPONUJEMY
€12,00 €12,00 Zestaw słuchawkowy Tour Guide na cały wyjazd
€18,00 €16,50 Cannes- rejs na Wyspy Leryńskie zniżka dla dzieci i studentów do 26 lat

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol
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CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1709 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 1889 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 2269 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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